UBND TỈNH NINH BÌNH

 SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO

Số:          /TB-SVHTT

CỘNG HÒA  XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày       tháng     năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức chương trình liveshow ca nhạc

“Miền lau trắng - Bản tình ca miền di sản”

Kính gửi: Các sở, ban, ngành, đoàn thể của tỉnh.

Được sự đồng ý của UBND tỉnh, Sở Văn hóa và Thể thao chủ trì, phối hợp

với các cơ quan, đơn vị liên quan tổ chức chương trình liveshow ca nhạc “Miền lau

trắng - Bản tình ca miền di sản”. Chương trình giới thiệu các ca khúc đi cùng năm

tháng trữ tình, sâu lắng cùng những ca khúc mới sáng tác về vùng đất, con người

Ninh Bình với sự tham gia biểu diễn của các ca sỹ, nghệ sỹ: Mỹ Linh, Việt Hoàn,

Tùng Dương, Khánh Linh, Quách Mai Thy, Như Huỳnh, Quỳnh Thị, Tiến Đạt,

nhạc sỹ Lê Minh Sơn… cùng ban nhạc của nhạc sỹ Lưu Hà An.

Sở Văn hóa và Thể thao trân trọng đề nghị các cơ quan, đơn vị thông báo tới

cán bộ, công chức, viên chức và người lao động của cơ quan được biết, đến xem và

thưởng thức chương trình vào 20h00’ ngày 06/10/2023 (Thứ Sáu) tại sân khấu

thủy đình, Phố cổ Hoa Lư, thành phố Ninh Bình.

Chương trình được truyền hình trực tiếp trên sóng Đài Phát thanh và Truyền

hình Ninh Bình và trên các nền tảng xã hội./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở VH&TT;

- Phòng TC-HC;

- Lưu: VT, QLVH.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Mạnh Cường

		2023-10-02T11:30:41+0700

		2023-10-02T14:14:57+0700

		2023-10-02T14:14:57+0700

		2023-10-02T14:14:57+0700